[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14  июня  2023  года

	                                  № 7-П

О созыве  очередной 26-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва

В соответствии со статьями  20.1, 23 Устава Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk65224514][bookmark: _Hlk80780842]1. Созвать очередную 26-ю сессию Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва  29  июня  2023  года  в 14 час.00 мин. по адресу:   г. Ачинск,                                                ул. Свердлова, 17,  9 этаж, зал заседаний администрации Ачинского района.
[bookmark: _GoBack]          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ачинского
районного Совета депутатов	             С.А. Куронен
image1.jpeg